[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.08.2020 г.

	№
	657

О внесении изменений в постановление от 30.04.2020  № 401

В связи с изменением кадрового состава, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска:

1. Внести изменения в постановление администрации города Канска от 30.04.2020  № 401  «О подготовке жилищно-коммунального и топливно-энергетического комплекса города Канска к работе в отопительный период 2020-2021годов», изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска Нестеровой Н.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.

        3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Канска по вопросам жизнеобеспечения Иванца П.Н.
        4.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска

  А.М.Береснев
 Приложение № 1
 к постановлению
 администрации города Канска

 от  10.08. 2020 г. № 657
Состав комиссии
по оценке готовности объектов жизнеобеспечения и объектов социально-культурной сферы города Канска к отопительному периоду 2020-2021 годов
Председатель комиссии – Иванец Петр Николаевич – первый заместитель главы города по вопросам жизнеобеспечения;

Члены комиссии:

- Заместитель председателя комиссии – Боборик Максим Владимирович- руководитель Управления строительства и жилищно коммунального хозяйства администрации г. Канска;

- Владимиров Виктор Николаевич – директор АО «Канская ТЭЦ»;
- Ивко Виталий Сергеевич – директор МУП «Канский Электросетьсбыт» (по согласованию);

- Данилов Павел Степанович – начальник Восточного территориального отела Енисейского управления Ростехнадзора (по согласованию).
- Семёнова Наталья Владимировна – директор АО «Гортепло» (по согласованию);

- Клементьев Александр Сергеевич - руководитель территориального подразделения по восточной группе районов «Службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края» (по согласованию);

- Ломова Юлия Анатольевна – заместитель главы города по социальной политике;

-  Киреев Марат Фаннинович - директор МКУ «Служба заказчика»;

- Таскин Андрей Сергеевич– генеральный директор ООО «Тепло-Сбыт-Сервис» (по согласованию);

- Станьков Юрий Александрович – директор ООО «Водоканал-Сервис»  (по согласованию);

- Тимофеев Юрий Георгиевич – директор Канского филиала АО «КрасЭКо» (по согласованию);

Первый заместитель главы города
по вопросам жизнеобеспечения

П.Н. Иванец